Администрация  Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ
 от   11.12.2018                                                                                          № 67
пос. Смидович

Об утверждении плана по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в финансово – бюджетной сфере на 2019 год

Во исполнения постановления администрации муниципального района от 04.10.2016 № 372 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово – бюджетной сфере»
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить план по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в финансово – бюджетной сфере на 2019 год согласно приложению.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела                                                        Е.Н.Назирова

	Приложение
к приказу финансового отдела
от _11.12.2018   № 67_

 ПЛАН
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере на 2019 год
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
 места фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП

дата окончания последней проверки

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
	п. Николаевка,       ул. Комсомольская, 10
	1057900134170
	7903526100
	Соблюдение бюджетного законодательства

	10.01.2019
	5
	40
	Выездная

	Муниципальное образование «Волочаевское городское поселение»
	п.Волочаевка-2, ул.Советская, 44
	1057900134412
	7903526118
	Соблюдение бюджетного законодательства

	21.01.2019
	5
	40
	Выездная

	Муниципальное образование «Смидовичское городское поселение»
	п .Смидович, пер.Партизанский,2б
	1057900134489
	7903526132
	Соблюдение бюджетного законодательства

	28.01.2018
	5
	40
	Выездная

	Отдел культуры администрации муниципального района
	п .Смидович, ул.Октябрьская, 8
	1027900633848
	7903002379
	Соблюдение бюджетного законодательства

	06.02.2018
	20
	160
	Камеральная

	Отдел образования (МБДОУ «Детский сад с. Белгородское
	с. Белгородское,
ул. Совгаванская,1
	1027900634706
	7903003502
	Проверка финансово – хозяйственной деятельности

	11.03.2019
	20
	160
	Выездная

	Управление сельского хозяйства,
отдел образования, администрации муниципального района
	п. Смидович,
ул. Октябрьская, 8
	1027900634123
1027900633530
1027900634695
	7903002428
7903002322
7903002308
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2018 год»

	08.04.2019
	15
	120
	Камеральная

	Отдел образования
(МБДОУ Детский сад № 74
с. Камышовка )
	с. Камышовка,
ул. 70 лет Октября,16а
	1027900634585
	7903003171
	Проверка финансово – хозяйственной деятельности

	30.04.2019
	20
	160
	Камеральная

	Отдел образования
администрации муниципального района
	п. Смидович,
 ул. Октябрьская, 8

1027900633530

7903002322

	Муниципальная программа
«Пожарная безопасность муниципальных образовательных учреждений муниципального образования « Смидовичский муниципальный  район» на 2016- 2020 годы»

	05.06.2019
	15
	120
	Камеральная

	Муниципальное автономное учреждение «Единый информационный центр»
	п. Смидович,
ул. Октябрьская, 8
	1137907000208
	7903528651
	Проверка осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	28.06.2019
	15
	120
	Камеральная

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района
	п. Смидович,
ул. Октябрьская, 8
	1027900533518
	7903000830
	Проверка осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	07.08.2019
	15
	120
	Камеральная

	Отдел образования (МБОУ СОШ № 18 п. Приамурский

	п. Приамурский
ул. Вокзальная, 25
	1027900634398
	7903003157
	Проверка финансово – хозяйственной деятельности

	27.08.2019
	20
	160
	Выездная

	Администрация Смидовичского муниципального района
	п.Смидович, ул.Октябрьская, 8
	1027900634695
	7903002308
	Проверка осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	25.09.2019
	15
	120
	Камеральная

	Отдел образования  (МБОУ Начальная школа сад № 9 с. Песчаное)
	с. Песчаное
пер. Новый, 3
	1027900634684
	7903003020
	Проверка финансово – хозяйственной деятельности

	01.11.2019
	20
	160
	Выездная

	Администрация Смидовичсого муниципального района
(Отдел по связям с общественностью и СМИ)
	п .Смидович, ул.Октябрьская, 8
	1027900634695
	7903002308
	Муниципальная программа
 « Развитие и поддержка общественных инициатив населения  муниципального образования « Смидовичский  муниципальный район» на 2018год»

	03.12.2019
	15
	120
	Камеральная

Подготовил:
старший специалист 2 разряда
финансового отдела администрации
[bookmark: _GoBack]Филатова  Нина  Ивановна (42632) 2-24-93